Чёваш Республики
Елч.к район.

              К.=.н Таяпа

           ял поселений.н

          администраций.

ЙЫШЁНУ

2021 =. декабрӗн 29-м.ш. 69 №

К.=.н Таяпа ял.
	 [image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«39» декабря 2021 г. №69
деревня Малая Таяба

О внесении изменений в муниципальную программу
Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынка

сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия Малотаябинского сельского

 поселения Яльчикского района

Чувашской Республики» на 2017 –2021 годы
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Малотаябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1) Внести в муниципальную программу Малотаябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малотаябинском сельском  поселении  Яльчикского района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Малотаябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от 10 марта 2017 года  № 23 (с изменениями от 30 декабря 2019 года №70)  следующие изменения:

         1. В паспорте муниципальной программы Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малотаябинском сельском  поселении  Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2021 годы (далее – Муниципальная программа):
         позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации»  изложить в следующей редакции:
 «общий объем финансирования муниципальной программы составит 11096,85639 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2019 году –1083,35639 тыс. рублей;

в 2020 году – 3,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 10,00 тыс. рублей.

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании местного бюджета Малотаябинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
2. В разделе 5 Муниципальной программы:
абзацы 3-4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 225,32625 тыс. рублей, в том числе:

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 4,5 тыс. рублей;

в 2019 году – 63,612 тыс. рублей;

в 2020 году – 147,21425 тыс. рублей;

в 2021 году – 6,09370тыс. рублей.»
3. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие  сельского хозяйства  и   регулирование рынка сельскохозяйственной  продукции, сырья  и  продовольствия Малотаябинского сельского поселения  Яльчикского  района» на 2017-2021 годы к Муниципальной  программе  изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2) Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малотаябинского
сельского поселения

    В.В. Петров
   Приложение № 1
к постановлению администрации Малотаябинского

сельского поселения №80 от 21.12.2021
Приложение № 3 к муниципальной программе

 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

 в Малотаябинском сельском  поселении  Яльчикского района

Чувашской Республики»  на 2017–2021 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малотаябинском сельском  поселении  Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2021 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малотаябинском сельском  поселении  Яльчикского района Чувашской Республики»
	Администрация Малотаябинского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	04

05
	Ц900000000

	0,0
	4,5
	63,612
	147,21425
	6,09370

	Подпрограмма
	«Развитие ветеринарии»
	Администрация Малотаябинского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	04

05
	Ц970000000

	0,0
	4,5
	3,6
	3,29
	0,0

	Основное мероприятие
	«Организация  и осуществление мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных»
	Администрация Малотаябинского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	04

05
	Ц970500000

	0,0
	4,5
	3,6
	3,29
	6,09370

	Подпрограмма
	«Устойчивое развитие сельских территорий Малотаябинского сельского поселения»

	Администрация Малотаябинского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	0,0
	4,5
	60,012
	143,92425
	0,0

	Основные мероприятия
	«Улучшение жилищных условий населения, проживающего в сельской местности»,
«Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры, а также строительство и реконструкция автомобильных»
	Администрация Малотаябинского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	0,0
	4,5
	60,012
	0,0

143,92425
	0,0
0,0